StoreFlow: et nytt
konsept innen
gangbelysning med
høy kontrast
StoreFlow
Philips StoreFlow er designet for å gi optimal lyseffekt for hyllelys eller
gangbelysning, slik at forhandlere kan skape en tiltalende atmosfære i butikken. Den
organiske, naturlige designen til armaturen smelter lett inn i butikkmiljøet, mens den

Lysstrømstoleranse +/-10%
Generell informasjon
Order Code Full Product Name Antall utstyrsenheter
910505102415 ST762T 49S/PW930 DIA BK 2 enheter
910505102523 ST762T 27S/830 DIA BK 2 enheter
910505102526 ST762T 27S/PW935 WIA BK 2 enheter
910505102529 ST762T 39S/840 PSU BK 2 enheter
910505102530 ST762T 39S/PW930 DIA BK 2 enheter
910505102537 ST762T 49S/PW935 DIA BK 2 enheter
910505102538 ST762T 49S/PW940 DIA BK 2 enheter
910505102524 ST762T 27S/840 PSU WH 2 enheter
910505102525 ST762T 27S/PW930 DIA WH 2 enheter
910505102528 ST762T 39S/830 DIA WH 2 enheter
910505102532 ST762T 39S/PW940 DIA WH 2 enheter
910505102534 ST762T 49S/840 DIA WH 2 enheter
910505102539 ST762T 49S/PW940 DIA WH 2 enheter
910505102518 ST761T 39S/PW930 WIA SI 1 enhet
910505102414 ST761T 49S/PW930 DIA BK 1 enhet
910505102520 ST761T 49S/PW935 DIA BK 1 enhet
910505102521 ST761T 49S/PW940 DIA BK 1 enhet
910505102527 ST762T 27S/PW940 DIA SI 2 enheter
910505102531 ST762T 39S/PW935 WIA SI 2 enheter
910505102535 ST762T 49S/PW930 PSU SI 2 enheter
910505102508 ST761T 49S/PW940 DIA WH 1 enhet
910505102517 ST761T 27S/830 PSU WH 1 enhet

3000 K >80 142 lm/W 2 700 lm
Teknisk belysning (2/2)
Order Code Full Product Name Optikktype
910505102415 ST762T 49S/PW930 DIA BK Dobbel, asymmetrisk optikk
910505102523 ST762T 27S/830 DIA BK Dobbel, asymmetrisk optikk
910505102526 ST762T 27S/PW935 WIA BK Dobbel, asymmetrisk optikk
910505102529 ST762T 39S/840 PSU BK Dobbel, asymmetrisk optikk
910505102530 ST762T 39S/PW930 DIA BK Dobbel, asymmetrisk optikk
910505102537 ST762T 49S/PW935 DIA BK Dobbel, asymmetrisk optikk
910505102538 ST762T 49S/PW940 DIA BK Dobbel, asymmetrisk optikk
910505102524 ST762T 27S/840 PSU WH Dobbel, asymmetrisk optikk
910505102525 ST762T 27S/PW930 DIA WH Dobbel, asymmetrisk optikk
910505102528 ST762T 39S/830 DIA WH Dobbel, asymmetrisk optikk
910505102532 ST762T 39S/PW940 DIA WH Dobbel, asymmetrisk optikk
Order Code Full Product Name Optikktype
910505102534 ST762T 49S/840 DIA WH Dobbel, asymmetrisk optikk
910505102539 ST762T 49S/PW940 DIA WH Dobbel, asymmetrisk optikk
910505102518 ST761T 39S/PW930 WIA SI Asymmetrisk spredningsvinkel
910505102414 ST761T 49S/PW930 DIA BK Asymmetrisk spredningsvinkel
910505102520 ST761T 49S/PW935 DIA BK Asymmetrisk spredningsvinkel
910505102521 ST761T 49S/PW940 DIA BK Asymmetrisk spredningsvinkel
910505102527 ST762T 27S/PW940 DIA SI Dobbel, asymmetrisk optikk
910505102531 ST762T 39S/PW935 WIA SI Dobbel, asymmetrisk optikk
910505102535 ST762T 49S/PW930 PSU SI Dobbel, asymmetrisk optikk
910505102508 ST761T 49S/PW940 DIA WH Asymmetrisk spredningsvinkel
910505102517 ST761T 27S/830 PSU WH Asymmetrisk spredningsvinkel
StoreFlow
6Product family leaflet, 2025, Oktober 24 data kan endres
Drift og elektronikk
Order Code Full Product Name Effektforbruk
910505102415 ST762T 49S/PW930 DIA BK 77 W
910505102523 ST762T 27S/830 DIA BK 37 W
910505102526 ST762T 27S/PW935 WIA BK 45,5 W
910505102529 ST762T 39S/840 PSU BK 61 W
910505102530 ST762T 39S/PW930 DIA BK 64 W
910505102537 ST762T 49S/PW935 DIA BK 77 W
910505102538 ST762T 49S/PW940 DIA BK 77 W
910505102524 ST762T 27S/840 PSU WH 38 W
910505102525 ST762T 27S/PW930 DIA WH 45,5 W
910505102528 ST762T 39S/830 DIA WH 61 W
910505102532 ST762T 39S/PW940 DIA WH 65 W
Order Code Full Product Name Effektforbruk
910505102534 ST762T 49S/840 DIA WH 76 W
910505102539 ST762T 49S/PW940 DIA WH 77 W
910505102518 ST761T 39S/PW930 WIA SI 32,5 W
910505102414 ST761T 49S/PW930 DIA BK 38,5 W
910505102520 ST761T 49S/PW935 DIA BK 38,5 W
910505102521 ST761T 49S/PW940 DIA BK 38,5 W
910505102527 ST762T 27S/PW940 DIA SI 45,5 W
910505102531 ST762T 39S/PW935 WIA SI 65 W
910505102535 ST762T 49S/PW930 PSU SI 79 W
910505102508 ST761T 49S/PW940 DIA WH 38,5 W
910505102517 ST761T 27S/830 PSU WH 19 W
Kontroller og dimming
Order Code Full Product Name Kan dimmes
910505102415 ST762T 49S/PW930 DIA BK Ja
910505102523 ST762T 27S/830 DIA BK Ja
910505102526 ST762T 27S/PW935 WIA BK Ja
910505102529 ST762T 39S/840 PSU BK Nei
910505102530 ST762T 39S/PW930 DIA BK Ja
910505102537 ST762T 49S/PW935 DIA BK Ja
910505102538 ST762T 49S/PW940 DIA BK Ja
910505102524 ST762T 27S/840 PSU WH Nei
910505102525 ST762T 27S/PW930 DIA WH Ja
910505102528 ST762T 39S/830 DIA WH Ja
910505102532 ST762T 39S/PW940 DIA WH Ja
Order Code Full Product Name Kan dimmes
910505102534 ST762T 49S/840 DIA WH Ja
910505102539 ST762T 49S/PW940 DIA WH Ja
910505102518 ST761T 39S/PW930 WIA SI Ja
910505102414 ST761T 49S/PW930 DIA BK Ja
910505102520 ST761T 49S/PW935 DIA BK Ja
910505102521 ST761T 49S/PW940 DIA BK Ja
910505102527 ST762T 27S/PW940 DIA SI Ja
910505102531 ST762T 39S/PW935 WIA SI Ja
910505102535 ST762T 49S/PW930 PSU SI Nei
910505102508 ST761T 49S/PW940 DIA WH Ja
910505102517 ST761T 27S/830 PSU WH Nei
Mekanikk og innfatning
Order Code Full Product Name Innfatningsfarge
910505102415 ST762T 49S/PW930 DIA BK Svart
910505102523 ST762T 27S/830 DIA BK Svart
910505102526 ST762T 27S/PW935 WIA BK Svart
910505102529 ST762T 39S/840 PSU BK Svart
910505102530 ST762T 39S/PW930 DIA BK Svart
910505102537 ST762T 49S/PW935 DIA BK Svart
910505102538 ST762T 49S/PW940 DIA BK Svart
910505102524 ST762T 27S/840 PSU WH Hvit
910505102525 ST762T 27S/PW930 DIA WH Hvit
910505102528 ST762T 39S/830 DIA WH Hvit
910505102532 ST762T 39S/PW940 DIA WH Hvit
Order Code Full Product Name Innfatningsfarge
910505102534 ST762T 49S/840 DIA WH Hvit
910505102539 ST762T 49S/PW940 DIA WH Hvit
910505102518 ST761T 39S/PW930 WIA SI Sølvfarget
910505102414 ST761T 49S/PW930 DIA BK Svart
910505102520 ST761T 49S/PW935 DIA BK Svart
910505102521 ST761T 49S/PW940 DIA BK Svart
910505102527 ST762T 27S/PW940 DIA SI Sølvfarget
910505102531 ST762T 39S/PW935 WIA SI Sølvfarget
910505102535 ST762T 49S/PW930 PSU SI Sølvfarget
910505102508 ST761T 49S/PW940 DIA WH Hvit
910505102517 ST761T 27S/830 PSU WH Hvit
Innledende ytelse (i samsvar med IEC)
Order Code Full Product Name Innledende kromatisitet
910505102415 ST762T 49S/PW930 DIA BK (0.422,0.386)<2
910505102523 ST762T 27S/830 DIA BK (0.434,0.403)<3
910505102526 ST762T 27S/PW935 WIA BK (0.398,0.376)<2
910505102529 ST762T 39S/840 PSU BK (0.382,0.380)<3
910505102530 ST762T 39S/PW930 DIA BK (0.422,0.386)<2
Order Code Full Product Name Innledende kromatisitet
910505102537 ST762T 49S/PW935 DIA BK (0.398,0.376)<2
910505102538 ST762T 49S/PW940 DIA BK (0.374,0.364)<2
910505102524 ST762T 27S/840 PSU WH (0.382,0.380)<3
910505102525 ST762T 27S/PW930 DIA WH (0.422,0.386)<2
910505102528 ST762T 39S/830 DIA WH (0.434,0.403)<3
StoreFlow
7Product family leaflet, 2025, Oktober 24 data kan endres
Order Code Full Product Name Innledende kromatisitet
910505102532 ST762T 39S/PW940 DIA WH (0.374,0.364)<2
910505102534 ST762T 49S/840 DIA WH (0.382,0.380)<3
910505102539 ST762T 49S/PW940 DIA WH (0.374,0.364)<2
910505102518 ST761T 39S/PW930 WIA SI (0.422,0.386)<2
910505102414 ST761T 49S/PW930 DIA BK (0.422,0.386)<2
910505102520 ST761T 49S/PW935 DIA BK (0.398,0.376)<2
Order Code Full Product Name Innledende kromatisitet
910505102521 ST761T 49S/PW940 DIA BK (0.374,0.364)<2
910505102527 ST762T 27S/PW940 DIA SI (0.374,0.364)<2
910505102531 ST762T 39S/PW935 WIA SI (0.398,0.376)<2
910505102535 ST762T 49S/PW930 PSU SI (0.422,0.386)<2
910505102508 ST761T 49S/PW940 DIA WH (0.374,0.364)<2
910505102517 ST761T 27S/830 PSU WH (0.434,0.403)<3
Produktdata
Order Code Full Product Name Produktseriekode
910505102415 ST762T 49S/PW930 DIA BK ST762T
910505102523 ST762T 27S/830 DIA BK ST762T
910505102526 ST762T 27S/PW935 WIA BK ST762T
910505102529 ST762T 39S/840 PSU BK ST762T
910505102530 ST762T 39S/PW930 DIA BK ST762T
910505102537 ST762T 49S/PW935 DIA BK ST762T
910505102538 ST762T 49S/PW940 DIA BK ST762T
910505102524 ST762T 27S/840 PSU WH ST762T
910505102525 ST762T 27S/PW930 DIA WH ST762T
910505102528 ST762T 39S/830 DIA WH ST762T
910505102532 ST762T 39S/PW940 DIA WH ST762T
Order Code Full Product Name Produktseriekode
910505102534 ST762T 49S/840 DIA WH ST762T
910505102539 ST762T 49S/PW940 DIA WH ST762T
910505102518 ST761T 39S/PW930 WIA SI ST761T
910505102414 ST761T 49S/PW930 DIA BK ST761T
910505102520 ST761T 49S/PW935 DIA BK ST761T
910505102521 ST761T 49S/PW940 DIA BK ST761T
910505102527 ST762T 27S/PW940 DIA SI ST762T
910505102531 ST762T 39S/PW935 WIA SI ST762T
910505102535 ST762T 49S/PW930 PSU SI ST762T
910505102508 ST761T 49S/PW940 DIA WH ST761T
910505102517 ST761T 27S/830 PSU WH ST761T